
   
 

16/07/2018 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

ESITO DI GARA 

PROCEDURA DI GARA APERTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

CONSULENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER UN PERIODO DI ANNI TRE CON POSSIBILITA’ 

DI RIPETIZIONE DI SERVIZI ANALOGHI PER ANNI DUE. 

CIG  7430672085 

Si comunica che a seguito di procedura aperta, in modalità telematica, giusta proposta di 

aggiudicazione in data 21 giugno 2018, il servizio di consulenza e brokeraggio assicurativo a 

favore della Cassa Nazionale del Notariato è stato affidato ad AON S.p.A., con sede legale in Via 

A. Ponti, n. 8/10 - 20143 MILANO 

Importo a base d’asta: € 117.360,00 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 0,00 

Numero imprese partecipanti: 6 (GBSAPRI S.p.A. con sede legale in Via Nomentana n. 183 – 00161 

Roma; MARSH S.p.A. con sede legale in Via Luigi Bodio n. 33 – 20158 Milano; ASSITECA S.p.A., 

Società capogruppo di costituendo R.T.I. con ASSIDEA S.r.l., con sede legale in Via G. Sigieri n. 14 – 

20135 Milano; MAG JLT S.p.A. con sede legale in Via Francesco Crispi n. 74 – 80121 Napoli; WILLIS 

ITALIA S.p.A. con sede legale in Via Tortona n. 33 – 20144 Milano e AON S.p.A. con sede legale in 

Via Andrea Ponti n. 8/10 – 20143 Milano). 

Numero imprese escluse: 0 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Impresa Aggiudicataria: AON S.p.A., con sede legale in Via A. Ponti, n. 8/10 - 20143 MILANO 

Ribasso d’asta: 80,440% 

Importo di aggiudicazione: € 117.360,00, oltre IVA come per legge 

Data di aggiudicazione: 21 giugno 2018 

Spedizione Esito gara: Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea 11 luglio 2018  

Pubblicazione Esito gara: Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 82 del 16 luglio 2018 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Danilo Lombardi 


